KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 13go Lutego 1866 r.

N^o 34.

Lat 45.

Dnia 1 (13) Lutego 1866 r.

Wtorek.

Rano ciepła st. 2, w poł. c. st. 4. | Wschód Słońca g. 7 m. 22
Wys. wody st. 7 c. 6, (przybywa). | Zachód „ „ 5 „ 7

Jutro, Śgo Walentego Męczennika.

Popielec.

— Jutro, przy rozpoczęciu Wielkiego Postu, rozpoczynają się *Nabożeństwa Passyjne*, a pierwsze takie Nabożeństwo odprawiać się będzie w dniu jutrzejszym w Kościele po-Karmelickim na Krak.-Przedmieściu.

— *Komisja Rządowa Oświecenia Publicznego*, podaje nieszem do wiadomości powszechnej, że zgodnie z Ukazem Najwyższym z daty 30 Sierpnia (11 Września) 1864 roku o Gimnazjach i Progimnazjach Zeńskich w Królestwie Polskim i na zasadzie Najwyższej zatwierdzonej na dniu 5 (17) Stycznia 1866 r. Ustawy tychże zakładów naukowych, z decyzji JW. Namiestnika Królestwa, utworzone będą dnia 19 Lutego (3 Marca) r. b. 1866 Gimnazja i Progimnazja Zeńskie w następujących miastach: 1) *Gimnazja*: w Warszawie, w Lublinie, w Radomiu, w Płocku, w Suwałkach i w Kaliszu. *Gimnazjum* w Warszawie utworzonym będzie z istniejącej tu obecnie Szkoły Wyższej Zeńskiej Rządowej.